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Kr 285.

Kungl. Maj:ts skrivelse till riksdagen med tillkännagivande att 
en i statsverkspropositionen under utgifter för kapital
ökning bebådad framställning angående anslag till 
byggnadsarbeten vid statens maskin- och redskaps- 
provningsanstalter icke kommer att föreläggas riksda
gen; given Stockholms slott den 9 april 1937.

Kungl. Majit vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för denna dag, giva riksdagen tillkän
na, att proposition i det i bilaga till årets statsverksproposition, utgifter för 
kapitalökning, bilaga 8, punkt 3, omförmälda ärendet angående anslag till 
byggnadsarbeten vid statens maskin- och redskapsprovningsanstalter icke 
kommer att avlåtas till riksdagen, i följd varav medel för sagda ändamål ej 
komma att erfordras för budgetåret 1937/1938.

Under Hans Majits
Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro:

GUSTAF ADOLF.
A. Pehrsson-Bramstorp.

Utdrag av protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans 
Kungl. Höghet Kronprinsen-Regenten i statsrådet å 
Stockholms slott den 9 april 1937.

Närvarande:
Statsministern Hansson, ministern för utrikes ärendena Sandler, statsråden 

Pehrsson-Bramstorp, Westman, Wigforss, Levinson, Engberg, Sköld, 
Nilsson, Quensel, Forslund

Chefen för jordbruksdepartementet, statsrådet Pehrsson-Bramstorp, anför:
Vid anmälan den 4 januari 1937 av under jordbruksdepartementets hand

läggning börande ärenden angående utgifter för kapitalökning under budget
året 1937/1938 anförde jag vid punk len 3, bland annat, att styrelsen för sta- 
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tens maskin- och redskapsprovningsanstalter i skrivelse den 21 september 
1935 framlagt förslag till institutionens omorganisation, enligt vilket förslag 
provningscentral med laboratorium och kontorslokaler skulle förläggas till 
Stockholm. Jag förklarade, att jag hade för avsikt att föreslå proposition i 
ämnet till 1937 års riksdag, samt framhöll, att för möjliggörande av erfor
derliga byggnadsarbeten visst belopp torde böra beräknas i riksstatsförslaget 
för nästa budgetar under utgifter för kapitalökning, statens allmänna fastig- 
hetsfond. Under åberopande härav hemställde jag, att Kungl. Majit måtte 
föreslå riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde varda 
riksdagen förelagd, till byggnadsarbeten vid statens maskin- och redskaps
provningsanstalter för budgetåret 1937/1938 beräkna ett reservationsanslag 
av 150,000 kronor.

Efter statsverkspropositionen avlåtande har anstaltsstyrelsens förslag 
jämte i anledning därav avgivna yttranden varit föremål för beredning inom 
jordbruksdepartementet, särskilt i vad avser frågan örn förläggningsort för en 
omorganiserad maskinprovningsanstalt.

Vad som anförts i de förnyade yttranden, vilka infordrats i ärendet — 
bland annat fran styrelsen för lantbrukshögskolan — har bibragt mig den 
uppfattningen, att det före ett slutligt ställningstagande torde vara nöd
vändigt, att frågan örn lämpligaste förläggningsort för en omorganiserad 
provningsanstalt göres till föremål för ytterligare utredning. Förslag i ären
det torde alltså icke böra föreläggas årets riksdag.

Under åberopande av det anförda hemställer jag, att Kungl. Majit måtte 
giva riksdagen tillkänna,

att proposition i det i bilaga till årets statsverksproposition, 
utgifter för kapitalökning, bilaga 8, punkt 3, omförmälda 
ärendet angående anslag till byggnadsarbeten vid statens ma
skin- och redskapsprovningsanstalter icke kommer att avlåtas 
till riksdagen, i följd varav medel för sagda ändamål ej kom
ma att erfordras för budgetåret 1937/1938.

Till denna av statsrådets övriga ledamöter biträdda 
hemställan lämnar Hans Kungl. Höghet Kronprinsen- 
Regenten bifall samt förordnar, att skrivelse i ämnet av 
den lydelse, bilaga vid detta protokoll utvisar, skall avlå
tas till riksdagen.

" Kungl. Maj.ts proposition nr 285.

Ur protokollet: 
Allan Tigerschiöld.
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